
 
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Kolegium Nauk Społecznych 

al. mjr. W. Kopisto 2a, 35-959 Rzeszów 

tel.: +48 17 872 10 11 

e-mail: cs@ur.edu.pl 

 

Uchwała nr 1/3/2024 
Rady Naukowej Kolegium Nauk Społecznych  

Uniwersytetu Rzeszowskiego 
z dnia 14 marca 2024 r. 

 
w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie nauki prawne dr Dorocie Semków 
 

Na podstawie art. 221 ust. 12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2023 poz. 742 ze zm.), §21 ust. 2 Regulaminu 
przeprowadzania czynności w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora oraz 
stopnia doktora habilitowanego prowadzonych w Uniwersytecie Rzeszowskim 
(t.j. Załącznik do Uchwały nr 283/09/2023 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 
28  września 2023 r.) i art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. 2023 poz. 775 ze zm.) oraz po zapoznaniu się z Uchwałą 
Komisji habilitacyjnej z dnia 23 lutego 2024 roku, Rada Naukowa Kolegium Nauk 
Społecznych Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia:  
 

§ 1 
nadać dr Dorocie Semków stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie nauki prawne. 
 

Uzasadnienie 
Rada Naukowa Kolegium Nauk Społecznych Uniwersytetu Rzeszowskiego 

podjęła uchwałę w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 
społecznych w dyscyplinie nauki prawne dr Dorocie Semków. Przedmiotowa uchwała 
została podjęta po zapoznaniu się z pełną dokumentacją sprawy, w tym z recenzjami 
osiągnięć naukowych Kandydatki oraz Uchwałą Nr 1/2024 Komisji habilitacyjnej z dnia 
23 lutego 2024 roku zawierającą pozytywną opinię wraz z uzasadnieniem w sprawie 
nadania stopnia doktora habilitowanego.  
 

§ 2 
Uchwałę podjęto w głosowaniu tajnym. Ogólna liczba uprawnionych do 

głosowania - 43 osoby, w głosowaniu wzięło udział 27 osób. Wynik głosowania: 
27 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Radę Naukową Kolegium Nauk 
Społecznych Uniwersytetu Rzeszowskiego. 
 

Przewodnicząca  
Rady Naukowej Kolegium Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 
Prorektor ds. Kolegium  

 
 

   prof. dr hab. Elżbieta Feret 


